1

INDICAÇÃO Nº 384/2020

Solicita providências para que seja redobrada a

fiscalização em todos os comércios do Município,

nesse momento de flexibilização e o retorno de

suas atividades durante esse período de

Quarentena.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

providências para que seja redobrada a fiscalização em todos os comércios do

Município, nesse momento de flexibilização e o retorno de suas atividades durante

esse período de Quarentena.

JUSTIFICATIVA:

A intenção da solicitada supramencionada

fiscalização é evitar que mais pessoas sejam contaminadas pela COVID - 19.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”,

16 de junho de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2020 - 14:22 4935/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/06/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5V2Z2J6C9C9R4M6
		2020-06-18T08:27:02-0300